РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29 июля 2024	      	                      №3569
Орёл

Об утверждении состава экспертной комиссии
для оценки предложений об определении мест на территории муниципального образования «Город Орёл», нахождение в которых детей
не допускается в ночное время без сопровождения родителей или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ
«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Законом Орловской области от 03.11.2022 № 2818-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с реализацией основных гарантий прав ребенка в Орловской области», Уставом города Орла, постановлением администрации города Орла от 12.07.2024 № 3323 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест на территории Муниципального образования «Город Орёл», нахождение в которых детей не допускается
в ночное время без сопровождения родителей или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»,  администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить состав экспертной комиссии для оценки предложений
об определении мест на территории Муниципального образования «Город Орёл», нахождение в которых детей не допускается в ночное время
без сопровождения родителей или лиц, осуществляющих мероприятия
с участием детей, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить
на официальном сайте администрации города Орла в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра города Орла И.М. Печерского.

Исполняющий обязанности
         Мэра города Орла                                                                        А.В. Степанов

                                                                               Приложение
                                                                                              к постановлению
администрации города Орла
[bookmark: _GoBack]от 29 июля 2024 № 3569

Состав экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест на территории Муниципального образования «Город Орёл», нахождение
в которых детей не допускается в ночное время без сопровождения родителей или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

	Печерский Игорь Михайлович
	-
	заместитель Мэра  города Орла, председатель комиссии;

	Сергеева Анастасия Игоревна
	-
	начальник управления образования, спорта и физической культуры администрации города Орла, заместитель председателя комиссии;

	Лоскутова Евгения Игоревна
	-
	заместитель начальника управления образования, спорта и физической культуры администрации города Орла, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Негин Владимир Владимирович
(по согласованию)
	-
	заместитель председателя Орловского городского Совета народных депутатов;

	Швалов Сергей Николаевич
(по согласованию)
	-
	заместитель председателя Орловского городского Совета народных депутатов;

	Себякин Сергей Николаевич
(по согласованию)
	-
	заместитель председателя Орловского городского Совета народных депутатов;

	Барбашов Максим Вячеславович
	-
	начальник территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла;

	Деркач Маргарита Владимировна
	-
	начальник территориального управления по Заводскому району администрации города Орла;

	Дохнадзе Мераб Георгиевич
	-
	начальник территориального управления по Советскому району администрации города Орла;

	Персидский Николай Николаевич
	-
	начальник территориального управления по Северному району администрации города Орла;

	Башкатова Ольга Владимировна
	-
	начальник отдела потребительского рынка управления экономического развития администрации города Орла;

	Карлов Вадим Васильевич
	-
	начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами управления по безопасности администрации города Орла;

	Слизовская Вера Викторовна
	-
	начальник отдела опеки и попечительства управления социальной поддержки населения, опеки и попечительства администрации города Орла;

	Гадецкая Елена Олеговна
	-
	начальник отдела по молодежной политике и связям с общественными организациями управления по организационной работе, молодежной политике и связям с общественными организациями администрации города Орла;

	Сидельникова Светлана Петровна
	-
	главный специалист, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла;

	Гришина Надежда Владимирован
	-
	главный специалист, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав территориального управления по Заводскому району администрации города Орла;

	Учайкина Наталья владимировна
	-
	главный специалист, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав территориального управления по Советскому району администрации города Орла;

	Павлова Галина Александровна
	-
	главный специалист, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав территориального управления по Северному району администрации города Орла;

	Овчинникова Зоя Валентиновна
	-
	директор МБУ «Городской образовательный центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи города Орла»;

	по согласованию
	-
	представитель аппарата уполномоченного по правам ребенка в Орловской области;

	по согласованию
	-
	представитель детского бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области;

	по согласованию
	-
	представитель управления труда и занятости Орловской области;

	по согласованию
	-
	представитель управления Министерства внутренних дел России по Орловской области;

	по согласованию
	-
	представитель управления Федеральной службы исполнения наказания по Орловской области.

Заместитель начальника управления образования,
спорта и физической культуры
администрации города Орла  					           Н.В. Ерзина